
2023 年 12 月 1 日 

株式会社グルメ杵屋 

管理部 

 

株主優待お食事券デザイン変更のお知らせ 

  

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

弊社では、毎年３月末および９月末を基準日とし、１００株以上所有の株主

の皆様へ「株主優待お食事券」を贈呈しております。 

２０２３年１２月発行分から、デザインを下記の通り刷新いたしました。 

株主様の利便性を考え、従来の冊子タイプから１枚ずつ切り離したスタイル

になり、併せて偽造防止の一環としてロゴマークのホログラムを付与しており

ます。 

 旧デザインの株主優待お食事券につきましては、従来通りそれぞれの有効期

限までご利用いただけます。また、新旧デザインの併用も可能でございます。 

 今後とも変わらぬご愛顧よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（新デザインイメージ） 

見本 


